documentos, orientações e atendimentos direto aos usuários em 
situação de vulnerabilidade social.   
 Contratado: STHEFANY CHAVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCACIA, CNPJ nº 64.364.662/0001-23 
Data dos ATOS: 05 de fevereiro de 2026. 
Valor Total: R$ 72.000,00 (setenta e dois  mil reais). 
Fundamento Legal:art. 74, Inciso III  da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a contratação 

direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que

[...]

jurídico às equipes técnicas, elaboração de pareceres, relatórios e documentos, orientações e 
atendimentos direto aos usuários em situação de vulnerabilidade social.   

FUNDAMENTO LEGAL:art. 74, Inciso III  da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

DATA DA ASSINATURA:05 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 05 de fevereiro de 2027. 

Outros

PUBLICAÇÃO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSO 

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E VICE-DIRETOR(A) 

A Secretaria Municipal de Educação por intermédio da Comissão Eleitoral responsável